ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /CV – UBND

V/v Về việc công bố Danh

mục thủ tục hành chính mới

ban hành, bị bãi bỏ trong lĩnh

vực phòng, chống tệ nạn xã

hội thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội,

UBND cấp huyện, UBND cấp

xã tỉnh Thanh Hóa

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

    Kính gửi: - Các ban ngành, đoàn thể;

                                             - Ban Chỉ đạo ISO xã;

Thực hiện Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, bị bãi bỏ

trong lĩnh vực phòng, chống tệ nạn xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa

(có quyết định kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã giao các ban, ngành cấp xã căn cứ nội dung Quyết định

nêu trên triển khai thực hiện. Báo Chủ tịch UBND xã về các vấn đề vượt thẩm

quyền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã ( để đăng tải);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-07T13:50:38+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-07T15:42:58+0700

		2022-07-07T15:43:15+0700

		2022-07-07T15:43:29+0700